—1—

中共云南省委高校工委办公室

中共云南省委高校工委办公室转发

中共云南省委宣传部关于征集“砥砺奋进的五年”

成就展图片、微电影、微视频的通知

各高等学校：

现将中共云南省委宣传部《关于征集“砥砺奋进的五年”成

就展图片、微电影、微视频的通知》（云宣发电﹝2017﹞22号）

转发给你们，请各高校认真做好图片、微电影、微视频的收集推

荐工作，以良好的精神状态迎接党的十九大胜利召开。

请于 2017 年 7 月 6 日（星期四）前将推荐的图片电子版、

微电影和微视频报送至省委高校工委大学生工作部邮箱。

联 系 人：戴敏

联系电话：0871-65101713

电子邮箱：dxsgzb@163.com

附件：中共云南省委宣传部关于征集“砥砺奋进的五年”

成就展图片、微电影、微视频的通知

（云宣发电﹝2017﹞22 号）

2017 年 6 月 19 日